
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ№ 438

09.09.2025 р. м. Хуст

Про надання матеріальної
допомоги особам з інвалідністю,
членам Хустської ТО УТОГ

Розглянувши клопотання голови правління Хустської територіальної
організації глухих Везир І.І. про виділення одноразової грошової допомоги
особам з інвалідністю з нагоди відзначення Міжнародного дня глухих,
керуючись ст.34,52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
виконавчий комітет Хустської міської ради

вирішив:

1.Надати одноразову матеріальну допомогу особам з інвалідністю, членам
Хустської ТО УТОГ, яка буде приурочена Міжнародному дню глухих, у
розмірі по 1000 грн.:

№ ПІБ Адреса Сума
1 Тівадар Іван Васильович м. Хуст, вул. Пирогова, 9/8 1000.00
2 Глущенко Ольга Василівна м. Хуст,вул. Суворова,72 1000.00
3 Немеш Дмитро Михайлович м. Хуст, вул. Коновальця,5/4 1000.00
4 Панулинець Ганна Іванівна м. Хуст, вул. В.Кіреші,26 1000.00
5 Поп Єва Тиберіївна м. Хуст, вул. Данчі,56 1000.00
6 Везир Ірина Іванівна м. Хуст, вул. Тиха,23 1000.00
7 Томищ Тетяна Іванівна м. Хуст, вул. Северина

Наливайка, 6
1000.00

8 Кополовець Ганна Федорівна м. Хуст, вул. Пирогова,11/20 1000.00
9 Кополовець Олексій Дмитрович м. Хуст, вул. Пи рогова,11/20 1000.00
10 Проценко Ольга Петрівна м. Хуст, вул. Івасюка,71 1000.00
11 Войскобойніков Петро Юрійович м. Хуст, вул. Маяковського.2/10 1000.00
12 Можарович Ольга Юріївна м. Хуст, вул. Жайворонкова,44/4 1000.00



2

13 Бутелла Золтан Гейзович м. Хуст, вул. Бочинського,11а 1000.00
14 Вурства Михайло Юрійович м. Хуст, вул. Пирогова,27а/332 1000.00
15 Вурста Ганна Михайлівна м. Хуст, вул. Пирогова,27а/332 1000.00
16 Жаба Світлана Петрівна м. Хуст, вул. Львівська,23/3 1000.00
17 Тудовші Ганна Йосипівна м. Хуст, вул. Лаборця,20 1000.00
18 Попович Тетяна Михайлівна м. Хуст, вул. Кірешська,34 1000.00
19 Роман Віталій Михайлович м. Хуст, вул. Кубинця,4/41 1000.00
20 Жмурко Надія Іванівна м. Хуст, вул. Слов’янська,10 1000.00
21 Поп Володимир Юрійович м. Хуст, вул. Данчі.56 1000.00
22 Бутелла Марія Михайлівна м. Хуст, вул. Бачинського,11а 1000.00
23 Вейконь Катерина Василівна м. Хуст, вул. Київська,1 1000.00
24 Зубкович Віктор Миколайович м. Хуст, вул. Молодіжна,11 1000.00
25 Ціпкал Марта Василівна с.Стеблівка,вул.Салдабошська,14

6
1000.00

26 Довжанин Іван Юрійович с. Рокосово, вул.Слов’янська,35 1000.00
27 Гангур Михайло Васильович с. Мала Лунка, вул..Лунка,3 1000.00
28 Довганич Василь Юрійович с. Бороняво, вул..Вайди,16 1000.00
29 Чопей Наталія Іванівна с. Кошелево, вул.Мічуріна,11 1000.00
30 Чопей Микола Васильович с. Кошелево, вул.Мічуріна,11 1000.00
31 Довжанин Марія Михайлівна с .Рокосово, вул.Дружби,6. 1000.00
32 Штулер Наталія Юріївна с. Рокосово, вул.Центральна, 122 1000.00
33 Метелега Василь Дмитрович с. Липча, вул.Зарічна,64 1000.00
34 Чопей Василь Андрійович с. Кошелево, вул.Шевченка,125 1000.00
35 Микулець Олена Юріївна с. Липча, вул.Підгірна,64 1000.00
36 Михальчук Марія Іванівна м.Хуст,вул.Конституції,1/21 1000.00
37 Гакавий Олександр

Миколайович
м.Хуст.вул.Кірова,1/2 1000.00

38 Панулинець Віктор Михайлович м. Хуст. вул. Жайворонкова, 40Б,
17

1000.00

39 Шугар Марія Йосипівна с.Бороняво, вул. Сонячна, 14 1000.00
40 Корик Галина Вікторівна с.Рокосово, вул.Європейська, 49 1000.00
41 Лазар Михайло Петрович м.Хуст.вул.Невицького,15 1000.00
42 Вурста Наталія Йосипівна м.Хуст.вул.Вайди,10 1000.00
43 Дідич Володимир Юрійович с.Липча, вул.Шкільна, 1 1000.00
44 Сура Надія Миколаївна м. Хуст. вул. Визволення, 62 1000.00
45 Гаврило Марина Олександрівна м.Хуст, Німецька, 65 1000.00
46 Спаський Роман Васильович м. Хуст., вул. Преображенська,

20
1000.00

47 Нодь Сергій Михайлович м. Хуст, вул. Вайди, 9 1000.00
48 Фула Марія Іванівна м. Хуст, вул. Шутка, 5 1000.00
49 Цуркан Тетяна Сергіївна м. Хуст, вул. Івасюка, 61А 1000.00
50 Прокоп Магдалина Федорівна с. Іза, вул. Вчительська, 13 1000.00



3

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника
управління соціального захисту населення виконавчого комітету Хустської
міської ради Митрович В.І.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


